
 
令和元年 7 月吉日 

施設長様 
栄養士各位 
                              神奈川県老人保健施設協会 
                        栄養部会担当理事 村田尚彦 富田春郎 
                                栄養部会 会長 白石雅恵 
                                     （公印省略） 

神奈川県老人保健施設協会 栄養部会 
全体研修会開催について （通知） 

 
拝啓 
時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、神奈川県老人保健施設協会栄

養部会の活動につきましては格段のご理解を頂き、厚く御礼申し上げます。 
このたび、下記の通り研修会を開催することとなりました。 
つきましては、ご多忙中誠に恐れ入りますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
日 時：令和元年 9 月 6 日（金） 14：00～16：30（受付 13：30～） 

 
場 所：神奈川歯科大学附属横浜研修センター ７階大会議室 
   〈 住 所 〉 横浜市神奈川区鶴屋町 3-31-6  TEL 045-313-4063 

〈アクセス〉横浜駅北・西口より徒歩 5 分 

      
内容 
講演：「認知症について ～食べてもらうためのアプローチ～ 」 
講師：群馬大学・名誉教授／認知症介護研究・研修東京センター・センター長  山口晴保氏 
認知症を正しく知り、認知症の食事ケアについて学んでみませんか？ 
テレビ番組にも数多く出演されている大変有名な先生です。 
栄養部会の皆様のほかに、施設の他職種でご興味ある方の参加申込みも大歓迎です。 
 
人数把握のため、参加・不参加を 8 月 15 日（木）までに、メール（お持ちでない施設は

FAX）にてお知らせ下さい。 



 

ＦＡＸ送信票 

 
 

宛先：リハリゾートわかたけ  管理栄養士 寺越 大空  宛  

FAX：  045-473-8034               

（TEL：  045-476-1234           ） 

 
 

神奈川県老人保健施設協会 栄養部会 9 月 6 日(金)全体研修会 

参 加     ・    不参加 
 

＊栄養部会以外の参加希望の方は、職種の記載もお願いいたします。 

  ＜例＞ 参加者名： 老健 太郎 (介護福祉士) 

参加者名 
（複数人の場合は枠内に 

全員記名してください） 

 

 

 

 

施設名 

 

 

 

連絡先 

 

 
TEL： 
FAX： 

 
 

8 月 15 日（木）までに返信をお願い致します。 

＊会場は 120 名入れますので、ふるってご参加ください。 

当日参加される方は、建物裏側の駐車場側の入口よりご入館下さい。 

 


